

Date: 25.06.2022

ISIN: INE526R01010 SCRIP CODE: 539017 SCRIP ID: STARHFL PAN NO. AAGCA1988C

To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001

Sub: Newspaper clippings - "17<sup>th</sup> Annual General Meeting" of the members of the Company and other related information"

Ref: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir / Madam,

We enclose herewith copies of the public notice of the  $17^{th}$  Annual General Meeting of the Company and information of E-voting and other related information, published on  $25^{th}$  June, 2022 in the following newspapers:

"Business Standard" in English Language and "Mumbai Lakshadweep" in Marathi Language.

This is for your information and records.

Thanking You,

FOR STAR HOUSING FINANCE LIMITED

S.R. Meldo

Shreyas Mehta Company Secretary & Compliance Officer

M.NO: A38639

**Encl: As above** 

# STAR

### STAR HOUSING FINANCE LIMITED

(Formerly Known as Akme Star Housing Finance Limited)
Registered Office: 603, Western Edge I, Above Metro Cash & Carry, Borivali East, Mumbai 400066

Email: compliance@starhfl.com; CIN L45201MH2005PLC376046

## NOTICE OF 17TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO

CONFERENCING ("VC")/OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")
NOTICE is hereby given that the 17th Annual General Meeting of the Members of Star
Housing Finance Limited (Formerly known as "Akme Star Housing Finance Limited") will be held on Saturday, 16th July, 2022 at 12:30 p.m. through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013(Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 read with General Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, December 14, 2021, May 5, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 ("SEBI Circulars") to transact the businesses set out in the Notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of the Quorum under Section 103 of the Act.

In Compliance with the above Circulars, the Notice of the AGM and the Financial Statements for the Financial Year 2021-22 along with the Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto (collectively referred as "Annual Report") will be send only by e-mail to all the members of the company whose e-mail addresses are registered with the company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or Depository Participants (DP). The aforesaid documents have been sent on Friday 24th June . 2022 and will also be available on company's website i.e. www.starhfl.com and website of Stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 10th July, 2022 to 16th July, 2022 (both days inclusive) as Annual Book Closure for the

purpose of 17th Annual General Meeting for the year 2021-22. The company is providing Remote e-voting facility ("Remote e-voting") to all the members to cast their vote on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally the company is providing facility for e-voting during AGM ("e-voting"). Detailed procedure regarding e-voting/remote e-voting has been provided in the Notice of the AGM which has been sent through e-mail.

The remote e-voting period commences on Wednesday, 13th July, 2022 (10.00 a.m.) IST and ends on Friday, 15th July, 2022 (5.00 p.m.) IST. During this period shareholders' of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 9th July, 2022 may cast their vote electronically.

Members are requested to carefully read all the Notes which are set out in the Notice of the AGM and instructions for joining the AGM, manner of casting the vote through remote evoting/e-voting during the AGM.

A person who has acquired shares & become a member of the company after the dispatch of notice of AGM & holding shares as of cut-off date, may obtain the login ID & password by sending a request at compliance@starhfl.com. or bssdelhi@bigshareonline.com. However, i the person is registered with the NSDL and CDSL for remote e-voting then the existing user ID & password can be used for casting vote.

> By Order of the Board For Star Housing Finance Limited Shreyas Mehta

Date: 25.06.2022 Company Secretary & Compliance Officer Place · Mumbai

Business Standard dated 25.06.2022



## स्टार हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड

(पूर्वीची ॲक्मे स्टार हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड) नोंदणीकृत कार्यालय: ६०३, वेस्टर्न एज १, मेट्रो कॅश अँड कॅरीच्या वर, HOUSING FINANCE बोरिवली पूर्व, मुंबई-४०००६६, ईमेल:compliance@starhfl.com; सीआयएन: एल४५२०१एमएच२००५पीएलसी३७६०४६

#### व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यमे (ओएव्हीएम) द्वारे आयोजित केल्या जाणाऱ्या १७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, स्टार हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड (पूर्वीची ॲक्मे स्टार हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड) सदस्यांची १७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शनिवार, १६ जुलै, २०२२ रोजी दुपारी १२:३० वाजना व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यमे (ओएव्हीएम) द्वारे, कंपनी कायदा, २०१३ (अधिनियम) आणि त्याखाली बनवलेले नियम आणि सेनी (सूचीनद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) अधिनियम २०१५ च्या सर्व लागृ तरतुर्दीचे पालन करून तसेच सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरीत सर्वसाधारण परिपन्न दि.०८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ०५ मे २०२०, २८ सप्टेंबर २०२०, ३१ डिसेंबर २०२०, १३ जानेवारी २०२१, ०८ डिसेंबर, २०२१, १४ डिसेंबर २०२१ व ५ मे, २०२२ (एमसीए) (संयुक्तपणे एमसीए परिपत्रके)आणि सेबी परिपत्रक दिनांक १२ मे २०२०, १५ जानेवारी २०२१ व १३ मे, २०२२ (सेबी परिपत्रके) नुसार एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले विषयावर विमर्ष करण्यासाठी आयोजित केली जाईल. व्हीसी/ ओएव्हीएमद्वारे एजीएमला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांना कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत गणपुर्तीच्या हेतने गणले जाईल.

वरील परिपत्रकांचे पालन करताना, एजीएमची सूचना आणि २०२१-२२ च्या आर्थिक वर्षासाठीची वित्तीय विवरणे तसेच मंडळाचा अहवाल, ऑडिटरचा अहवाल आणि इतर कागदपत्रे सोवत जोडणे आवस्यक आहे (एकत्रितपणे वार्षिक अहवाल म्हणून संदर्भित) ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) कडे नोंदणीकृत आहेत अशा कंपनीच्या सर्व सदस्यांना फक्त ई-मेलद्वारे पाठवले जातील. वरील कागदपत्रे युक्रवार, २४ जून, २०२२ रोजी पाठवली गेली आहेत आणि कंपनीच्या www.starhfl.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेवसाइटवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com वर उपलब्ध होतील.

वर्ष २०२१-२२ करिता १७व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशाने वार्षिक बुक क्लोजर म्हणून १० जुलै २०२२ ते १६ जुलै २०२२ (दोन्ही दिवस समावेश) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंदणी आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स बंद राहतील.

एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्यासाठी कंपनी सर्व सदस्वांना रिमोट ई-क्होटिंग सुविधा (रिमोट ई-व्होटिंग) प्रदान करत आहे. याव्यतिरिक्त कंपनी एजीएम (ई-व्होटिंग) दरम्यान ई-व्होर्टिंगसाठी सुविधा प्रदान करत आहे. ई-बोर्टिंग/रिमोट ई-व्होर्टिंग संबंधी तपशीलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केली गेली आहे जी ई-मेलद्वारे पाठविली गेली आहे.

दूरस्थ ई-मतदान कालावधी बुधवार, १३ जुलै, २०२२ (१०.००वा.) भाग्रवे रोजी सुरू होईल आणि युक्रवार, १५ जुलै, २०२२ (५.००वा.) भाप्रवे रोजी समाप्त होईल. या कालावधीत, ९ जुलै, २०२२ च्या कट-ऑफ तारखेनसार, वास्तविक स्वरूपात किंवा डिमॅट स्वरूपात समभाग धारण करणारे कंपनीचे भागधारक त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देऊ शकतात.

सभासदांनी एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या सर्व नोट्स आणि एजीएममध्ये सामील होण्याच्या सूचना, एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची पद्धत काळजीपूर्वक वाचण्याची

एजीएमची नोटीस पाठवल्यानंतर आणि कट-ऑफ तारखेनसार शेअर्स धारण केल्यानंतर शेअर्स विकत घेतलेली आणि कंपनीची सदस्य बनलेली व्यक्ती, compliance@starhfl.com व किंवा bssdelhi@bigshareonline.com बर बिनंती पाठबून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळबू शकते. तथापि, जर ती व्यक्ती दूरस्य ई-मतदानासाठी एनएसडीएल आणि सीडीएसएलमध्ये नोंदणीकृत असेल तर विद्यमान वापरकर्ता आचडी आणि पासवर्ड मतदानासाठी वापरला जाऊ शकतो.

> मंडळाच्या आदेशान्वये स्टार हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडकरिता सही/-

दिनांक: २५.०६.२०२२ श्रेयस मेहता कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी ठिकाणः मुंबई